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Kursnamn och poäng:   Kvinno- och familjehälsa I, 7,5 hp, ht2025 

Kurskod:    3OM424 

Kurs inom program (ange program) /Fristående: Barnmorskeprogrammet 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad  

Studieort Umeå  

Kursansvarig: Margareta Persson 

Examinator: Monica Christianson 

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade):  9/17 (52,9%) 

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade): 2/17 

(11,8%) 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Kursen är barnmorskeprogrammets tredje delkurs och introducerar barnmorskans arbete på 

barnmorskemottagning samt preventivmedelsrådgivning. Åtta av nio studenter som besvarat den 

skriftliga utvärderingen är nöjda eller mycket nöjda med kursen, en student instämmer till viss del. 

Kursens aktiviteter är positivt utvärderade och där nämns speciellt dagen med färdighetsträning 

samt workshopen som hölls. Kursens VFU-veckor var uppskattade och så gott som alla studenter 

ansåg att kursens examinationer var rättvisande. Dock framkom önskemål om att inte ha tentamen 

och stoppdatum för inlämningsuppgift samma dag, samt några studenter önskade mer 

information om utformningen av inlämningsuppgiften.  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Inget negativt har framkommit vid skriftlig eller muntlig kursvärdering 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

• Studenternas önskemål om att få ta del av åhörarkopior innan föreläsningen samt att 

åhörarkopior är önskvärt från alla föreläsningar för att underlätta studierna kommer att 

förmedlas till föreläsarna.  

• Mer information om rapporten, dess omfattning och referensteknik kommer lämnas.  

• Olika dagar för tentamen och inlämning av VFU-uppgift.  

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

 Inget.  


